ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC                            Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

V/v bố trí vốn thanh toán công

nợ sau quyết toán hoàn thành

Dự án: Rà phá bom mìn, vật nổ

còn sót lại sau chiến tranh trên

địa bàn tỉnh Bình Định giai

đoạn 2012-2015

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 1235/TTr-BCH ngày 01/6/2021 của Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh về việc xin ưu tiên bố trí vốn thanh toán công nợ sau quyết

toán hoàn thành Dự án: Rà phá bom mìn, vật nổ còn sót lại sau chiến tranh trên địa

bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2012-2015; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

xem xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tại Tờ trình nêu trên (đã gửi cho đơn vị),

tổng hợp, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

  Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
  - CT UBND tỉnh;

  - Bộ CHQS tỉnh;

  - CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

                                                                                             Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-28T11:25:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-28T15:10:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-28T17:02:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-28T17:02:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-28T17:02:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-28T17:02:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!